



РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 сентября 2015 № 211-р

г.Майкоп

О внесении изменений в распоряжение Кабинета Министров Республики Адыгея от 16 декабря 2014 года № 282-р «О некоторых вопросах налогообложения в Республике Адыгея»

Внести в распоряжение Кабинета Министров Республики Адыгея от 16 декабря 2014 года № 282-р «О некоторых вопросах налогообложения в Республике Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2014, № 12) следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) вывести из состава рабочей группы по подготовке изменений в законодательство Республики Адыгея в сфере налогообложения Аутлева Ю.Ш., Казначевскую О.С.;

б) ввести в состав рабочей группы:

- Орлова В.Н., руководителя Финансового управления администрации муниципального образования «Город Майкоп» (по согласованию);

- Джандара М.М., заместителя директора – главного технолога филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Адыгея (по согласованию);

2) в приложении № 2:

а) в пункте 1 в графе «Мероприятие» слова «Порядком сопоставления сведений об объектах недвижимости (за исключением земельных участков), содержащихся в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, государственном кадастре недвижимости, со сведениями, содержащимися в базах данных Управления Федеральной налоговой службы России по Республике Адыгея, утвержденным Федеральной налоговой службой 4 марта 2014 года и Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии 14 марта

2014 года» заменить словами «Порядком сопоставления сведений об объектах недвижимого имущества (за исключением земельных участков), содержащихся в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, государственном кадастре недвижимости, со сведениями, содержащимися в базах данных территориальных органов ФНС России, утвержденным Федеральной налоговой службой 4 марта 2014 года и Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии 14 марта 2014 года»;

б) в пункте 7 слова «до 15 сентября 2015 года» заменить словами «II квартал 2016 года»;

в) в пункте 8 слова «до 1 октября 2015 года» заменить словами «до 1 октября 2016 года»;

г) в пункте 9 слова «до 1 ноября 2015 года» заменить словами «до 1 ноября 2016 года»;

д) в пункте 10 слова «до 1 декабря 2015 года» заменить словами «до 1 декабря 2016 года».

Премьер-министр
Республики Адыгея



М. Кумпилов